Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменения в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 11 декабря 2019 года №4477

«Об установлении предельного индекса изменения размера платы

за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, решение об установлении размера платы

за содержание жилого помещения на территории городского округа

 город Дзержинск»

 Руководствуясь статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 11 декабря 2019 года №4477 «Об установлении

предельного индекса изменения размера платы за содержание жилого

помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение

о выборе способа управления многоквартирным домом, решение

об установлении размера платы за содержание жилого помещения

на территории городского округа город Дзержинск» изменение, заменив

в пункте 1 слова «Прогнозом социально-экономического развития Российской

Федерации на период до 2024 года» словами «действующим Прогнозом

социально-экономического развития Российской Федерации».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города И.Н. Носков